PROCESSO Nº 24251-31.2009.8.06.0000
INTERESSADO(A): JOSÉ EDMAR DE ARRUDA COELHO
DESEMBARGADOR  APOSENTADO
ASSUNTO: INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS NÃO USUFRUÍDAS

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 136.666,51 (cento e 
trinta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e um centavos), pago em 36 (trinta e seis) parcelas, a título de 
indenização referente aos períodos de férias não usufruídas. 

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 10 de junho de  2010 .
Des. Ernani Barreira Porto, Presidente do TJCE

[...]

PROCESSO Nº 672-20.2010.8.06.0000 E OUTROS
INTERESSADO(A): LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ
ASSUNTO: RESSARCIMENTO DE VENCIMENTOS

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 7.674,52 (sete mil, 
seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos), alusivo o ressarcimento ao Tribunal Regional Eleitoral do 
Estado do Ceará, relativo à remuneração e encargos dos servidores Ana Katarina Fonteles Soares e Fernando Sandro Pessoa 
Simões, referente ao mês de dezembro de 2009.